
 

 

1 

 

  
DODATEK č .  3  

 
ke smlouvě o dílo č. objednatele, 1300-2015-505101 uzavřené dne 24.11.2015  

na provedení díla 
 

„ Komplexní pozemkové úpravy Štěkeň a Vítkov u Štěkně“ 
 

uzavřený 
 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

I. SMLUVNÍ STRANY: 
 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 

zastoupený: Ředitelkou Krajského pozemkového úřadu pro 
Jihočeský kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Eva Schmidtmajerová CSc. 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Richard Valný      
Adresa:  Rudolfovská 80, 387 01 České Budějovice     
Tel./Fax: xxxxxx  
E-mail: xxxxxx 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: xxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxx 
IČ: 01312774  
DIČ: není plátcem DPH  
 
Dále jen „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:                                 Sdružení Ing. Helena Krausová a GROMAPLAN s.r.o 
 
Účastník sdružení (reprezentant):   Ing. Helena Krausová 
sídlo:  Jiráskovo náměstí 3, 326 00 00 Plzeň 
zastoupený:  Ing. Helena Krausová, jednatelka 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Helena Krausová 
v technických záležitostech oprávněn jednat:  xxxxxx 
Tel:  xxxxxx 
E-mail:  xxxxxx 
Bankovní spojení:   xxxxxx 
Číslo účtu:   xxxxxx 
IČ: 72274433 
DIČ:  CZ72274433 
 
Společnost není zapsána v obchodním rejstříku  
Osoba odpovědná (Úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ing. Helena Krausová 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 
KoPÚ a vytýčení pozemků: Ing. Helena Krausová 

 
Účastník sdružení:   GROMA PLAN s.r.o. 
sídlo:   Plachého 40,  301 00 Plzeň 
zastoupený:  Pavlem Vostrackým, jednatelem 
Tel: xxxxxx 
E-mail: xxxxxx 
IČ:  25233025 
DIČ:  CZ25233025  

 



 2 

II. 
 Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 24.11.2015 Smlouvu o dílo č. 
1300-2015-505101, kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla s názvem „Komplexní pozemkové 
úpravy Štěkeň a Vítkov u Štěkně“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení jeho ceny, a to vše 
v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě ( dále jen „smlouva“).  
 

Dne 31.03.2017 byl uzavřen dodatek č.1, kterým byl změněn obvod KoPÚ Štěkeň i KoPÚ Vítkov u 
Štěkně. Dále byl dne 27.07.2017 uzavřen dodatek č. 2 na prodloužení termínů. Důvodem, který vedl 
k prodloužení termínů, byl nesoulad SPI a SGI a další problémy, které vznikly při zjišťování hranic 
v terénu. KP Strakonice stále řeší nesoulady ve stávajících mapových podkladech při ZPH. Vzhledem 
k této skutečnosti zhotovitel požádal o prodloužení termínů etap 3.1.4., 3.1.5., 3.1.6. a 3.2.2.. 

 
 

III. 
Na základě výše uvedených skutečností se mění termíny dílčích fakturačních celků následovně: 

 
Původní termíny: 
3.1.4. Zjišťování hranic pozemků na obvodu KoPÚ              29.09.2017 
3.1.5. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2             29.09.2017 
3.1.6. Dokumentace k soupisu nároků                  30.11.2017 
3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona 24.04.2018 
 
Nové termíny: 
3.1.4. Zjišťování hranic pozemků na obvodu KoPÚ              30.03.2018 
3.1.5. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2             30.03.2018 
3.1.6. Dokumentace k soupisu nároků                  30.04.2018 
3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona 30.04.2019 
 
 

IV. 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. 

 
Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v 

registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že 
dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 
podpisy. 
 
 
V Českých Budějovicích dne ………………           V Plzni dne ………………………… 
 
Z a  o b j e d n a t e l e:             Z a   z h o t o v i t e l e: 
 
 
 
.……………………………………          …………………………………….. 
Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.          Ing. Helena Krausová 
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj          reprezentant sdružení 
 
 
Ve Strakonicích dne ………… 
 
V technických záležitostech: 
 
 
 
……………………………………… 
Ing. Richard Valný 
vedoucí Pobočky Strakonice 


